２０２４年６月３ 日

ＰＴＡ会員各位

東京都立広尾高等学校PTA

バザーのお知らせとご協力のお願い

広尾高校のシンボル樹、泰山木の優麗な白い花の開花が待ち遠しい季節となりました。会員の皆様には、

益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、広尾高校ＰＴＡでは生徒たちの学校生活のより良い環境を支援するため、毎年9月の広尾祭にバザ

ーを実施しております。趣旨をご理解いただき、会員の皆様にはバザー用品提供のご協力等を賜りますよう

お願い申し上げます。尚、今年度もバザーを２日間開催いたします。是非、会場にお立ち寄りくださいます

よう委員一同心よりお待ちしております。

 バザー開催日時　：　２０２４年９月７日（土）１０：３０～１４：３０

２０２４年９月８日（日）１０：００～１４：００

１． ご提供いただきたい品物 （消費期限が開催日から１ヶ月以上ある物、壊れていないもの）衣料品

（新品） ・装飾品・手芸品（手作り品歓迎）

食料品（調味料・飲料・缶詰等 未開封で賞味期限内の物）

石鹸・洗剤・タオル・シーツ・タオルケット・日用雑貨・その他

古着・古本・生もの・景品（ＵＦＯキャッチャー・ファーストフードなど）等の扱いはいたしません。

※提供品が壊れていないか、消費期限が十分であるか、をご確認のうえご提供ください。

※石鹸 1 個でも結構です。

※品物についてのお問い合わせは、各クラスの厚生委員またはメール(文末参照)にお願いいたします。

※販売価格については、厚生委員にお任せください。

２． 受付日時および場所  （お子様にお預けいただいても構いません）

1 ６月  ８ 日（土）  3年保護者会終了後～１４：００ 　第２体育館前

（１年生保護者会前の時間帯です）

2 ７月１９日（金）   ８：００～ ９：００ 生徒昇降口

3 ９月　６ 日（金）  １５：００～１６：００ 大会議室

（前日準備の時間帯です）

◎宅配便での受付もいたします

９月３日（火）  午前中着  期日指定便 にてお願いいたします。

＜宅配便宛先＞

〒１５０—００１１ 渋谷区東４—１４—１４ 都立広尾高校 ＰＴＡバザー係

ＴＥＬ： ０３—３４００—１７６１

お問い合わせ先

広尾高校ＰＴＡメールアドレス： hirookoukou.pta@gmail.com